censu, descensu vel monde non obstante, nos et dictum nostrum monas-

terium nostris vel successores prefatum canonem seii redditum triginta

florenorum Renensium aureorum a nobis deinceps possidendum. et levan-

dum rccuperabimus, ipsique abbas et conventus Parcensi illum nobiscum

singulis omnibus litteris, cartis et instrumentis desuper confectis, et per

nos unacum presentibus traditis et restitutis intègre a nobis extunc et dein-

ceps plene et sub prioribus conditionibus terminis et pénis possidendis,

levandis et recipiendis et per illos persolvendis, denuo conservare et deli-

berare tenebuntur et erunt astricti. Omnibus dolo et fraude in premissis

exclusis. Supplicantes propterea humiliter dévote sanctissimo domino nos-

tro pape, ac omnibus et singulis reverendissimis in Cbristo patribus apos-

tolice sedis legatis, ad hoc potestatem habentibus, dominoque nostro epis-

copo Leodiensi, antedicto, ut omnia et singula supradicta approbare,

ratificare et confirmare dignentur et velint, supplendo defectus omnes et

singulos, si qui forsan intervenerint, in eisdem. In cujus rei tcstimonium

nos abbas et conventus monasterii Sancti Trudonis, prefati
,
présentes

litteras sigillis nostris fecimus communiri. Anno a nativitate Domini nostri

millesimo quadringentesimo octogesimo septimo, mensis decembris die

prima.
Original, sur parchemin, muni de deux sceaux en cire verte,

à doubles queues de parchemin. — Descriplion des sceaux :

1» saint nimbé, de face dans une niche de style ogival,

tenant une église et une palme; à ses pieds les armes de

Berghes ; légende : SIGILLVM ANTHONII DE BERGIS

ONIS; 2° saint nimbé, de face dans une niche de style

ogival, tenant une église et une palme ; légende :

SCTl TRVDONIS.
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DCX.

Jean Wennen , comparaissant devant les hommes de fief de Jean d'Alste-

ren, vend la cour censale de Horpmael, sise à Drusthem, au profit du
couvent du Fal de Notre-Dame à Diesl.

(16 décembre 1-187.)

Wij Johan van Alsteren, hère lot Hamele ', tôt half Bruestem ', erfiF-

voecht lot Rutten % etc., ind hère onsser mansscap van lene, die wij hebben

ende hauwende syn in onsser vrijheyt ende heerlycheyt Bruestem voer-

screven, ende aldair omtrint, ind verwaerre te dcser tyt die ollîcie ons

sladlielders in syne absencien, omme nootsaken wille dat hy buyten lants

is, ind wy Dierick Vrancken, Reyner Van Sepperen, Ziegher Bauwens,

Stas Bellens, Peter Hollants, Jan Vander Wyen, Mathys Vrancken ende